PROCESSO Nº 23106.122707/2024-79

EDITAL Nº 01/2025 - LISTAGEM PROVISÓRIA DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

A Rádio e Televisão Universitárias - UnBTV, no uso de suas atribuições, torna pública
a listagem provisória da homologação das inscrições relativas ao Processo
Seletivo para contratação de estagiário, Edital de Abertura nº 01/2025.
Conforme disposto no Edital de Abertura nº 01/2025, os candidatos com inscrições
indeferidas terão um prazo máximo de 02 dias (19/02/2025 a 20/02/2025) após a
publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato
deverá enviar a interposição de recurso - inscrição por meio do formulário
eletrônico, disponível em: https://forms.office.com/r/zxyqc1yJtf, solicitando a revisão.
O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso
inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

1. Listagem provisória das inscrições homologadas:

1.1 Área de atuação: Jornalismo

Área de atuação: Jornalismo
Ampla Concorrência (AC)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 221024930
2 222005770
3 222005813
4 241032232
5 241005066
6 211016560
7 242036512
8 202011045
9 30594197

10 231022250
11 221004240
12 242040417
13 30436371
14 180032704
15 242037350

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 1

https://forms.office.com/r/zxyqc1yJtf

16 211021416

Área de atuação: Jornalismo
Pessoa com deficiência (PCD)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 180032704

Área de atuação: Jornalismo
Pessoas Pretas ou Pardas (PP)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 222005813
2 211016560
3 30436371
4 211021416

1.2 Área de atuação: Cinegrafia

Área de atuação: Cinegrafia
Ampla Concorrência (AC)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 221019091
2 202032608
3 211050374
4 231036701
5 231001662
6 211060862
7 180118986
8 2411024042
9 222012916

10 190114258
11 231008627
12 242012225
13 231021861
14 2411024040
15 180004433
16 38583682
17 222038823
18 190134372

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 2

19 231021880
20 242012468
21 170016633
22 232011458
23 200073010

Área de atuação: Cinegrafia
Pessoa com deficiência (PCD)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 231021880

Área de atuação: Cinegrafia
Pessoas Pretas ou Pardas (PP)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 211050374
2 242012225
3 180004433
4 242012468

Área de atuação: Cinegrafia
Pessoa indígena (IND)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 180118986

1.3 Área de atuação: Edição

Área de atuação: Edição
Ampla Concorrência (AC)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 221000830
2 211060970
3 232036340
4 242037645
5 222007863
6 180125753
7 190023929

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 3

8 241022595
9 232010746

10 241022423
11 242012216
12 190026979
13 211060880
14 190103213
15 232017685
16 202032902
17 222010930
18 122979916195
19 221005953

Área de atuação: Edição
Pessoa com deficiência (PCD)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 211060970
2 242037645

Área de atuação: Edição
Pessoas Pretas ou Pardas (PP)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 221000830
3 232036340
6 180125753

10 241022423
13 211060880
14 190103213
15 232017685

Área de atuação: Edição
Pessoa travesti ou transexual (TT)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 222010930

1.4 Área de atuação: Programação

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 4

Área de atuação: Programação
Ampla Concorrência (AC)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 35564521
2 24100948
3 232023744
4 200020439
5 231021899
6 222002553
7 231006702
8 221004419
9 232033508

10 222002580

Área de atuação: Programação
Pessoas Pretas ou Pardas (PP)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
3 232023744
5 231021899
7 231006702
8 221004419

1.5 Área de atuação: Transmissão

Área de atuação: Transmissão
Ampla Concorrência (AC)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 221004025
2 202038648
3 202008700
4 231029046

1.6 Área de atuação: Relações Institucionais

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 5

Área de atuação: Relações Institucionais

Ampla Concorrência (AC)
Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 241020886
2 241034470
3 242017965
4 241034344
5 221028789
6 232030426
7 190112654
8 241000687
9 190110856

Área de atuação: Relações Institucionais
Pessoas Pretas ou Pardas (PP)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 242017965

1.7 Área de atuação: Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC

Área de atuação: Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC
Ampla Concorrência (AC)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 232006144
2 241011582
3 221022515
4 211062867
5 222037620
6 222006113
7 222011623
8 231035731
9 232000679

10 221022275

Área de atuação: Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC
Pessoas Pretas ou Pardas (PP)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 232000679

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 6

Área de atuação: Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC
Pessoa travesti ou transexual (TT)

Nº Nº DE MATRÍCULA ESTUDANTE
1 222011623

2. Listagem provisória das inscrições não aceitas (indeferidas):
2.1 Área de atuação: Jornalismo

Área de atuação: Jornalismo

Nº Nº DE MATRÍCULA
ESTUDANTE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 221038293 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

2 22508003 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

3 190016176 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

4 190048131 Indeferida - Documentação
incompleta

5 3812904 Indeferida - Instituição não-
conveniada

6 34070729 Indeferida- Documentação não
enviada

7 222011024 Indeferida- Documentação não
enviada

8 31379419 Indeferida- Documentação não
enviada

9 242027685 Indeferida- Documentação não
enviada

10 35564504 Indeferida- Documentação não
enviada

11 24101124 Indeferida- Documentação não
enviada

2.2 Área de atuação: Cinegrafia

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 7

Área de atuação: Cinegrafia

Nº Nº DE MATRÍCULA
ESTUDANTE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 242031955 Indeferida- Documentação não
enviada

2 22507999 Indeferida- Documentação não
enviada

3 190101881 Indeferida- Documentação não
enviada

4 222023956 Indeferida- Documentação não
enviada

5 211060951 Indeferida- Documentação não
enviada

2.3 Área de atuação: Edição

Área de atuação: Edição

Nº Nº DE MATRÍCULA
ESTUDANTE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 2414240050 Indeferida - Documentação
incompleta

2 232029499 Indeferida - Documentação não
enviada no prazo limite

3 200047469 Indeferida - Documentação não
enviada no prazo limite

4 6838044 Indeferida - Instituição não-
conveniada

5 211019409 Indeferida- Documentação não
enviada

6 222010850 Indeferida- Documentação não
enviada

7 211021210 Indeferida- Documentação não
enviada

8 2471021176 Indeferida- Documentação não
enviada

9 232020537 Indeferida- Documentação não
enviada

10 221018488 Indeferida- Documentação não
enviada

2.4 Área de atuação: Programação

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 8

Área de atuação: Programação

Nº Nº DE MATRÍCULA
ESTUDANTE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 222005359 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

2 231011168 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

3 22408717 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

4 232002664 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

5 242027504 Indeferida- Documentação não
enviada

6 221012457 Indeferida- Documentação não
enviada

7 241004873 Indeferida- Documentação não
enviada

8 231022288 Indeferida- Documentação não
enviada

9 211020992 Indeferida- Documentação não
enviada

2.5 Área de atuação: Transmissão

Área de atuação: Transmissão

Nº Nº DE MATRÍCULA
ESTUDANTE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 241004828 Indeferida- Documentação não
enviada

2 22508003 Indeferida- Documentação não
enviada

2.6 Área de atuação: Relações Institucionais

Área de atuação: Relações Institucionais

Nº Nº DE MATRÍCULA
ESTUDANTE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 221030268 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 9

2 232015582 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

3 231021772 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

4 242030170 Indeferida - Curso não
contemplado no edital

5 221038613 Indeferida- Documentação não
enviada

6 242029895 Indeferida- Documentação não
enviada

7 242041263 Indeferida- Documentação não
enviada

2.7 Área de atuação: Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC

Área de atuação: Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC

Nº Nº DE MATRÍCULA
ESTUDANTE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 212005444 Indeferida - Documentação
incompleta

2 232025687 Indeferida- Documentação não
enviada

3 190025581 Indeferida- Documentação não
enviada

Prof.ª Ana Valéria Machado Mendonça
Diretora da Rádio e Televisão Universitárias - UnBTV

Universidade de Brasília - UnB
Referência: Processo nº 23106.122707/2024-79 SEI nº 12410968

Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)         SEI 23106.122707/2024-79 / pg. 10

	Edital 01 Homologação das Inscrições (resultado provisório) (12410968)